
 
 

 
Ufficio Contratti 
 
OGGETTO: PROCEDURA APERTA, con esclusione automatica delle offerte anomale ai sensi dell'art. 86, comma 1, e 

dell'art. 122,  comma 9,  del D.Lgs.  12/4/2006  n. 163 
MANUTENZIONE  STRAORDINARIA  VERDE PUBBLICO  ANNO  2008. 

________________________________________________________________________________________________ 
 
 
IMPORTO A BASE D’ASTA:    Euro  79.000,00= 

* di cui   Euro  3.950,00=  per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso * 
QUINDI:  Importo dei  LAVORI  esclusi  gli oneri:   Euro  75.050,00= 

 
CAUZIONE PROVVISORIA:     Euro  1.580,00=         (50% =  Euro 790,00=) 

 
 

CATEGORIA PREVALENTE:   OS24  (ai soli fini rilascio C.R.E.)   
 
 
 

N° IMPRESA note % ribasso 
 

 
1 

IL  POLLICE  VERDE  di  Vaccarino  Alberto 

- Castiglione Torinese  (TO) 

 
19,17 %  

NO TAGLIO ALI 

2 Florovivaistica  BRENDOLINI  FRANCO 

- Uggiate Trevano  (CO) 

 22,80 %  

NO TAGLIO ALI 

3 O.V.A.S.  s.r.l. 

- San Mauro Torinese  (TO) 

 6,15 % 

4 G. S.  SERVICE  s.n.c. 

- Torino 

 14,36 % 

5 Società  Cooperativa  Sociale  LA  BETULLA 

- Vigliano Biellese  (BI) 

 3,50 %  

NO TAGLIO ALI 

6 Impresa  MONTEROSSO  GIARDINI  s.n.c.                      
di  Ceratti  Dott.  Fausto  &  C. 

- Cressa  (NO) 

 
SORTEGGIATO 

SOA:  cat. OS24  -  class. I 
15,50 % 

 
7 

ECOVERDE  s.r.l. 

- Hone  (AO) 

 
3,60 %  

NO TAGLIO ALI 
 
8 

VERDESPAZIO  s.n.c.                                                       
di  Massimiliano Biasion  &  Roberto Modica 

- Torino 

 
16,56 %  

NO TAGLIO ALI 

 
..continua.. 

Biella,  lì 15/5/2008  -  ore   9.30  
 
 



 
 

- 2 - 
 
 
 
OGGETTO: PROCEDURA APERTA, con esclusione automatica delle offerte anomale ai sensi dell'art. 86, comma 1, e 

dell'art. 122,  comma 9,  del D.Lgs.  12/4/2006  n. 163 
MANUTENZIONE  STRAORDINARIA  VERDE PUBBLICO  ANNO  2008. 
 
 

N° IMPRESA note % ribasso 
 

 
9 

EUROAMBIENTE  s.r.l. 

- Pistoia 

 
SORTEGGIATO 

SOA:  cat. OS24  -  class. VIII 
16,23 % 

 
10 

Soc. Coop. Agr.  "VALLI  UNITE  DEL  CANAVESE" 

- Castellamonte  (TO) 

 
5,00 % 

 

11 
FORMIA  Geom.  GIUSEPPE  &  C.  s.a.s. 

- Tonengo di Mazzè  (TO) 

 
3,88 % 

 

12 
HORTILUS  SERVICE  s.r.l. 

- Ivrea  (TO) 

 
9,50 % 

 

13 
LIUNI  e  GREPPI  s.n.c.                                                  di  
Liuni  Marzio   e  Greppi  Davide 

- Novara 

 
10,14 % 

 

14 
GUGLIOTTA  s.r.l. 

- Vigliano Biellese  (BI) 

 
10,31 % 

 

15 
ATTILIO  LAZZAROTTO  s.n.c. 

- Mosso  (BI) 

 
10,51 % 

 

16 
FOREST  s.c.a.f. 

- Vignole Borbera  (AL) 

 
SORTEGGIATO 

SOA:  cat. OS24  -  class. IV 
3,40 %  

NO TAGLIO ALI 
 

17 
FLORAMA  s.a.s.  di  Minari  Gabriele  &  C. 

- Sandigliano  (BI) 

 
10,62 % 

 

18 
COTTI  COMETTINI  SECONDINO 

- Trivero  (BI) 

 
10,24 % 

 

19 
EUROVERDE  s.a.s.  

- Torino 

 
3,71 % 

 

20 
Cooperativa  Sociale  dell'ORSO  BLU  onlus 

- Biella 

 
7,80 % 

 

21 
Coop.  AGRIFOREST  s.c. 

- Torino 
 2° CLASSIFICATO 

SOA:  cat. OS24  -  class. III 
11,19 % 

 
..continua.. 

 



 
 

- 3 - 
 
 
 
OGGETTO: PROCEDURA APERTA, con esclusione automatica delle offerte anomale ai sensi dell'art. 86, comma 1, e 

dell'art. 122,  comma 9,  del D.Lgs.  12/4/2006  n. 163 
MANUTENZIONE  STRAORDINARIA  VERDE PUBBLICO  ANNO  2008. 
 
 

N° IMPRESA note % ribasso 
 

 

22 
Società  Cooperativa  IL  PICCHIO  a  r. l. 

- Biella 

 
10,73 % 

 

23 
M.A.V.E.S.  s.r.l. 

- Montaldo  Torinese  (TO) 

 
10,42 % 

 

24 
C.A.S.P.  S. C. 

via Fausto Coppi 11  -  10043  Orbassano  (TO) 
tel. 011-901.51.51  -  fax  011-900.09.10 

 1°  CLASSIFICATO  
 

SOA:  cat. OS24  -  class. III 
 

11,33 % 

 
 
 

MEDIA OFFERTE AMMESSE:   9,868 %  -   SCARTO MEDIO:   1,930 % 
 

SOGLIA DI ESCLUSIONE:  11,798 % 
 
 

 
 


